PEGAS - DCP1000CE - Aspirateur pour Machines à Bois compact 1110 m3/heure - 735 W - 68 Litres
Aspiration-turbine compacte mais puissante pour divers types de machines à bois, proposant une excellente
capacité d'aspiration, adaptée aux machines d'établi et petites machines d'atelier.
Marque : PÉGAS
Référence : DCP1000CE
Points de fidélité offerts : 400
Prix : 399.90€ TTC
Présentation
Aspirateur pour scies à chantourner et machines à bois - DCP1000CE | PEGAS
Cet aspirateur turbine avec sac de récupération/filtration, à la fois compact et puissant, est dotée d'une
capacité d'aspiration de 1110 m3/heure. Il est idéal pour fonctionner avec les scies à chantourner et à ruban
Pegas, tous modèles confondus, mais aussi pour d'autres machines à bois : dégauchisseuses raboteuses, scies
sur table, ponceuses etc.
Caractéristiques et avantages Appareil silencieux augmentant le confort d'utilisation ; Modèle peu
encombrant et facile à déplacer grâce au socle/base à roulettes, pour rangement ou d'une machine à une autre
; Idéal pour être connecté aux scies à chantourner ainsi qu'aux scies à chantourner Pegas ; Son débit horaire
de 1110 mètres cubes / heures délivre une puissance idéale pour toutes les machines à bois d'établi ; il peut
aussi par exemple être utilisé sur des petites raboteuses dégauchisseuses d'atelier en 255 ou 260 mm de
largeur de passe, sur des scies à ruban d'atelier ou scies sur table etc. Modèle de qualité. Éléments fournis
avec l'aspirateur 1 x base mobile à roulettes ; 1 x sac de récupération / filtration 68 litres.
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Garantie
1 an
Débit horaire
1110 mètres cubes / heure
Capacité du sac de récupération
68 Litres Capacité de filtration du sac 30 µ Vitesse du moteur 2850 tours / minute Dimensions (L x l x h) (sac
gonflé) 1200 x 420 x 480 mm Décibels à 3 mètres 75 dB Diamètre de l'entrée 100 mm
Poids Brut / Net
18 kg / 20,2 kg
Spécifications
ø des volants 353 mm (13- 7/8”) Largeur de coupe max. 330 mm (13”) Hauteur de coupe max. 150 mm (6”) Largeur de
lame max. 3 mm Largeur de lame min. 1 mm Longueur de lame 2375 mm (93 1/2”) Vitesse coupe de la lame (2) 700 / 1050
mpm Dimensions de la table 406 x 406 mm (16”x 16”) Inclinaison de la table 0 - 40° Haut. de la table avec supp. 1045 mm
(41-1/8”) Ø prise d’aspiration 63 mm (2- 1/2”) Puissance 550 W 220-240 V~, 50Hz, 3a Poids 70 kg Dimensions du support
L x W x H - 525 mm x 700 mm x 580 mm
Lien vers la fiche du produit